様式2
導入実績調書
事業者名　　　　　　　　　　　
	№
	団体名
	人口
	システム名
	導入年度

	
	
	
	業務システム名
	

	例
	三重県鳥羽市
	16千人
	統合型○○システム
	令和6年度

	
	
	
	財務会計・人事給与・文書管理
	

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


　　※記載があるものの契約書写しを添付すること。
　　※「人口」欄には、各自治体が公表している直近の人口で、千人未満を四捨五入した人数を記入してください。

